
 

 

Delibera n. 2 del 30/12/2024  

Il Consiglio direttivo della ASD , riunito a Roma presso la sede legale sita 
in Roma piazza Massa Carrara, 15  00162 Roma (RM) il giorno lunedì 30/12/2024 alle ore 21.00,  

- PRESO ATTO del decreto legislativo 39/2021; 

- LETTE le Linee Guida della Federazione Italiana Giuoco Calcio (FIGC); 

- LETTE le Linee Guida del Centro Sportivo Italiano APS (CSI); 

-  

- delle Linee Guida secondo quanto previsto dal CONI anche da 

altri Enti di Promozione Sportiva alla quale ci si potrà affiliare in futuro; 

- SENTITA la relazione del Presidente e legale rappresentante; 

- ACCLARATA la disponibilità di Dott. Davide Tramontano 

rispondenza ai requisiti richiesti; 

 

DELIBERA 

 

di nominare Dott. Davide Tramontano Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni 
della ASD . 

Voti favorevoli: 10 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

Il Presidente Il segretario verbalizzante 
 

 

 
 
 
 
 


